CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°463 / 2019.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir

na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  Aos Biólogos e Biólogas do

Município de Paulo Afonso, pela passagem do seu dia comemorado em 03/09 do

corrente ano.

biólogo não é um trabalho , é um modo de vida"
(Emst Mayr)

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Universidade do Estado da Bahia - UNEB Campus VIII

A secretaria Municipal de Educação
tasco 	sEss;4
oe 	091j2POR" v

ME....50::::esseirl IRA

Sala das Sessões, em 05 de Se ""niwern ,~irre

A Secretaria Estadual de Educação

	00000001